Муниципальное

общеобразовательное учреждение

СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

с углубленным изучением предметов

художественно-эстетического цикла

№ 23

ПРИКАЗ

20.08.2024 №______
г. Комсомольск-на-Амуре

Об подготовке и проведению

августовского педагогического совета и обучающего семинара

В соответствии с планом работы МОУ СОШ №23 города, для подведения

итогов 2023-2024 учебного года и в целях реализации программы развития,

основных образовательных программ в 2024-2025 уч.году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 28 августа 2024 года с 10.00 педагогический совет «Условия

реализации программы развития и основных образовательных программ МОУ СОШ
№23 в 2024/25 учебном году», 29.08.2024 г. – с 12.00 обучающий семинар для

педагогических работников школы по теме: «Организация внутришкольной

системы оценки качества образовательных результатов и проектной деятельности в

2024-2025 учебном году».

2. Назначить ответственными за:
2.1 Подготовку и представление программы, материалов педагогического

совета и обучающего семинара по следующим вопросам:

- Итоги реализации основных образовательных программ в 2023-2024 уч.году.

Структура и содержание ВСОКО, НОКО МОУ СОШ №23, изменения в образовании

в 2024- 2025 уч.году - Донских Е. С., зам. директора по УВР;
- Организация текущего, промежуточного контроля и система оценки

образовательных результатов – Шурыгина Е.А., зам.директора по УВР;

- «Город, доброжелательный к детям» - анонс общешкольного проекта –

Паздникова Л.А., директор.

2.2. Подготовку итогового решения педагогического совета – Донских Е.С.,
зам.директора по УВР.

2.3. Регистрацию участников – Костину Е.Б., учителя русского языка и

литературы, Пахмутову О.А., учителя биологии.

2.4. Подготовку оборудования – Скуридину Е.Е., учителя информатики и

ИКТ.
2.5. Фотосъемку, видеосъемку, подготовку фото и видеоотчета о мероприятии

– Гаврикова С.В., педагога библиотекаря.

2.7. Подготовку статей, заметок по итогам мероприятий – руководители

методических объединений школы (до 02.09.2024 г).

2.8. Размещение отчета о проведении педагогического совета на сайте школы
– Дмитриева Т.В., учителя информатики и ИКТ.

2.9.  Выпуск газеты «Педсовет» - Смирнова Е.Ю.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор     Л.А. Паздникова